Rua 04, S/N, Prefeito Araci Santos - Paramoti – Ceará

CEP: 62 736 – 000 Fone/Fax 85 3320 – 1289
CNPJ: 07. 711. 963 / 0001-42 CGC: 06. 920. 204-4

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI ESTADO DO CEARÁ, através da Sec. de
Saúde torna público o edital de Chamada Pública Nº 001/2020-SAUDE, para
Credenciamento junto à Secretaria Municipal da Saúde para produção de máscaras de
tecido para até 20(vinte) costureiros (as) pessoa física ou microempreendedor
individual (MEI) residentes no município de Paramoti. Os envelopes com ficha de
inscrição e documentos de habilitação deverão ser entregue no Setor de Licitação a
partir de 12 Maio de 2020 até 18 de Maio de 2020 às 09:00 horas, sendo a data de
abertura e análise no dia 18 de Maio de 2020 às 09:00 horas. O edital se encontra na
íntegra na sede da comissão de licitação – Prefeitura Municipal de Paramoti.

Paramoti-CE 11 de Maio de 2020.

Kélvia Maria Pinto Santiago

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.